News Release

2024年 1月4日

お客様 各位

米子信用金庫

「よなごしんきん新生活応援キャンペーン」の実施について

  皆様におかれましては益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

米子信用金庫（理事長 青砥 隆志）では、２０２4年 1月 4日（木）より、「よなごしんきん新生活応

援キャンペーン」を下記の通り実施しますのでお知らせいたします。

キャンペーンの詳細につきましては、別添えのチラシをご覧下さいますようお願いいたします。

記

名  称 「よなごしんきん新生活応援キャンペーン」

期  間 ２０２4年 1月4日（木）～２０２4年 5月31日（金）

応募要件

給与振込（新規・変更）

左記２項目契約

＋アンケート（必須）
応
募
口
数

1 口
特
典

1,000円

×50本

普通預金口座新規

アプリ通帳（新規・切替）

投資信託

左記 1項目契約

+アンケート（必須）

1 口

カードローン契約 1口
特
典

２，０００円

×５０本 その他のローン契約 1口

特典付与 ２０２4年 7月下旬に当選者の普通預金へ振込にて当選発表とします。

※お１人さまあたり各特典１口の応募とし、最大で2口の応募とさせていただきます。

以上

＜本件に関するお問い合わせ先＞

営業統括部  TEL ： 0859-33-1247

給与振込①

アプリ通帳新規・切替③

② 普通預金口座新規

投資信託④

④のお取引を新規ご契約で1口

①～③のお取引を2項目以上新規ご契約で1口

抽選で50名様に1,000円プレゼント！

⑤～⑥のお取引を新規ご契約でそれぞれ 1口

抽選で50名様に2,000円プレゼント！ローンコ ース

預金・運用コース

カードローンご契約⑤

抽選・お振込：2024年7月下旬予定

裏面の申込用紙にご記入ください ▶

※各 コ ー ス ご と に 最大 で 2 口 ず つ の応募が可能 で す。

※ お 1 人 さ ま あ た り 最大 4 口応募 で き ま す 。

カードローン以外のローンご契約⑥

2024

1 4 ~月 日

年

5 31月 日

新生活応援キャンペーン

アンケート

気になる項目は
ありませんか？

お名前

フリガナ

T E L

ふやす

つみたて N I S Aに
ついて知りたい

老後資金を
準備したい

教育資金を
準備したい

資産を運用して
増やしたい

💰

⤴

✐

家を買いたい
リフォームしたい

車を
買いたい

家計を
見直したい

🚗

👛

🏠

契約項目 ①給与振込 ②普通預金口座新規 ③アプリ通帳

④投資信託 ⑤カードローン ⑥各種ローン○をしてください

 ご記入いただいた個人情報は本キャンペーンのみに使用し、それ以外の用途には使用いたしません
 当選者の発表は、口座への振込をもって代えさせていただきます
 抽選の時点で普通預金口座を解約されている場合には、プレゼント対象外となります
 最終取引日より２年以上取引のない残高１万円未満の普通預金口座については、未利用口座管理手数
料が発生します

公式 SNS

お申し込み記入欄

プレゼント企画もやってます♪

地域の楽しい情報をお届け♪

通帳アプリ
いつでも どこでも

スマートフォンで

入出金明細が

確認出来て便利！

毎月の
支払が心配…

💳

保険を
見直したい

💛

使う

備える